



Váš dopis zn.	Naše č.j	Vyřizuje / linka	Datum
	MC05 55780/2024	Dubinová Dobromila Bc./257000959 dobromila.dubinova@praha5.cz	7.3.2024

**Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 05.03.2024 žádost o poskytnutí informací kterou eviduje pod č. j. MC05 55780/2024, ve znění:

- 1. Obdržel povinný subjekt v posledních třech (3) letech (tj. od roku 2021 včetně) jakékoliv peněžní plnění od společnosti Lancelin? Pokud ano, kdy a rokové plnění obdržel? A dále, kdy a na základě jakého právního titulu taková pohledávka povinnému subjektu vznikla?*
- 2. Eviduje povinný subjekt v současnosti jakoukoliv splatnou peněžitou pohledávku za společností Lancelin? Pokud ano, kdy a na základě jakého právního titulu taková pohledávka povinného subjektu vznikla?*

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:

Povinný subjekt prověřil zda eviduje ve své databázi v rámci smluvních závazků a smluvních plnění poptávaný subjekt Lancelin. Žádné závazky ani žádná plnění ke zmíněnému subjektu MČ Praha 5 neeviduje.

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/>

Mgr. Zdeňka Janků  
vedoucí Odboru Kancelář starosty

.....  
jméno, příjmení a funkce úřední osoby  
(zaručený elektronický podpis)